
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria:  Clara Schiavi Tel. 0523/330749 e-mail: clara.schiavi.258@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.pc.istruzioneer.it/ 

 IL DIRIGENTE 

 

 
 VISTA               l’O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto 
di lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 
VISTO               l’art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di 
posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parzia-
le; 
VISTO               l’organico  del personale ATA  per  l’a.s. 2019/20; 
VISTO               l’ O.M. n. 55 del 13.02.1998; 
VISTO    la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 
VISTO    il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39; 
VALUTATE        le domande presentate entro i termini dal personale interessato; 
 

DISPONE 
 

 
   Art.1 -                per l’a.s. 2019-20  il personale ATA  ammesso a fruire del  rapporto di la-
voro a tempo parziale è indicato nella tabella allegata che fa parte integrante del presente 
provvedimento; 
 
 
  Art. 2 -    per le prossime operazioni di nomina in ruolo per l’a.s. 2019-20 il contingente 
dei posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro  da tempo pieno  a tempo 
parziale è quello previsto nel dispositivo che  fa parte integrante del Dispone prot.2870 del 
12/07/2019. 
 
 
 
 
          IL DIRIGENTE  

Maurizio Bocedi  
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e  
         norme ad esso connesse  

 


		2019-07-16T10:33:54+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-07-17T08:10:12+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002943.17-07-2019




